DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
LASERTERAPIA DE BAIXA POTÊNCIA NA PROFILAXIA E TRATAMENTO DA
MUCOSITE ORAL INDUZIDA POR TERAPIA ANTINEOPLÁSICA UMA REVISÃO de
autoria de MATHEUS RIBEIRO NASSER SILVA, BIANCA RODRIGUES LOPES RAMOS
REINALDO, YASMMIM MACHADO MAGALHAES, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18993

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18993